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Перечень лотов

                                     На закуп медицинской техники

	№ лота 
	Наименование 
	Ед.  изм.
	Количество
	Сумма, тенге
	Сумма, тенге

	1 
	Кровать медицинская функциональная с электроприводом
	шт
	16
	619 224,00
	9 907 584,00

	2
	Пульсаксиметр
	шт
	13
	70 000,00
	910 000,00

	
	Итого:
	
	
	
	10 817 584,00



      Общая сумма, выделенная для закупа  10 817 584,00  ( Десять миллионов восемьсот семнадцать тысяч пятьсот восемьдесят четыре  ) тенге.
